
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником-Днем работников связи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный работник связи
Донецкой Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной сфере
лицам, указанным в приложении 1.

2. Наградить медалью «За трудовую доблесть» за самоотверженный,
доблестный труд, мужество, проявленное при выполнении своих
профессиональных обязанностей лиц, указанных в приложении 2.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Республш

г.Донецк
263

«09» октября 2017г.

Глава
А.В. Захарченко



Приложение 1
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 09 октября 2017г. 263

СПИСОК
лиц, которым присваивается почётное звание

«Заслуженный работник связи Донецкой Народной Республики»

ДУНАЕВА Мария Николаевна - директор Центра почтовой связи
г.Макеевка Государственного предприятия «Почта Донбасса»;

РУДНИЧЕНКО Андрей Евгеньевич - директор Государственного
предприятия «Республиканский оператор связи».

I
!



Приложение 2
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 09 октября 2017г. 263

СПИСОК
лиц, награждаемых медалью «За трудовую доблесть»

УСТИНОВА Ольга Анатольевна - почтальон 1 класса отделения
почтовой связи Донецк-18 Государственного предприятия «Почта Донбасса»;

ЧЕКУЛАЕВА Галина Николаевна - почтальон 1 класса отделения
почтовой связи Макеевка-17 Центра почтовой связи г.Макеевка
Государственного предприятия «Почта Донбасса».




